भारत सरकार भारतीय लेखापरीक्षा तथा लेखा विभाग प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा) हिमाचल प्रदेश, शिमला-171003



Government of India Indian Audit and Accounts Department Principal Accountant General (Audit) Himachal Pradesh, Shimla-171003

Circular

Employees of offices of the Accountants General Himachal Pradesh Shimla are informed that the Hon'ble Governor of Himachal Pradesh will grace the Inaugural Ceremony of Audit Week 2025 as Chief Guest on 21st November 2025 at 11:30 AM in the premises of the Gorton Castle Building. In the light of this significant event, the following guidelines are requested to be adhered by all employees.

अकाउंटेंट्स जनरल हिमाचल प्रदेश शिमला के ऑफिस के कर्मचारियों को बताया जाता है कि हिमाचल प्रदेश के माननीय गवर्नर 21 नवंबर 2025 को सुबह 11:30 बजे गॉर्टन कैसल बिल्डिंग के परिसर में ऑडिट वीक 2025 के उद्घाटन समारोह में चीफ गेस्ट के तौर पर शामिल होंगे। इस खास मौके को देखते हुए, सभी कर्मचारियों से सविनय निवेदन है निम्नलिखित दिशानिर्देशों का पालन करना सुनिश्चित करे।

1. Employees are mandatorily required to carry their official Identity Cards at all times on the day of the event.

इवेंट वाले दिन कर्मचारियों को हर समय अपना ऑफिशियल आइडेंटिटी कार्ड साथ रखना ज़रूरी है।

2. All Employees must reach the office not later than 9:10 AM on 21st November 2025. Besides above all employees are requested to be seated for the inaugural function by 11:10 AM on the roof of the Service Centre at the west end of the Gorton Castle building.

सभी कर्मचारियों को 21 नवंबर 2025 को सुबह 9:10 बजे तक ऑफिस पहुँचना सुनिश्चित करे। इसके अलावा, सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे उद्घाटन समारोह के लिए सुबह 11:10 बजे तक गॉर्टन कैसल बिल्डिंग के पश्चिमी छोर पर सर्विस सेंटर की छत पर बैठ जाएँ।

3. Employees are requested to refrain from strolling around the premises of the Gorton Castle building on 21st November 2025 due to security reasons.

कर्मचारियों से अनुरोध है कि सुरक्षा कारणों से 21 नवंबर 2025 को गॉर्टन कैसल बिल्डिंग के परिसर में घूमने से गुरेज करे।

4. Employees are requested to adhere to the stipulated lunch hours due to security reasons.

सुरक्षा कारणों से कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे तय लंच के समय का पालन करें।

Cooperation of all employees for the successful execution of the event is solicited.

इवेंट को सफलतापूर्वक पूरा करने के लिए सभी कर्मचारियों से सहयोग की अपील की जाती है।

Authority:- Pr. A.G. orders dated 20-11-25

-sd/Deputy Accountant General (Admn)
Cum
Estate Officer

No. Welfare/Audit/Audit Week/2025-26/949 -959

Dated: - 20-11-25

Copy for information to:-

- 1. Secretary to Principal Accountant General (Audit) HP Shimla-3
- 2. Secretary to Principal Accountant General (A&E) HP Shimla-3
- 3. PA to Sr. DAG (Admn.)
- 4. PA to DAG (AMG-I)
- 5. PA to DAG (AMG-II)
- 6. PA to DAG (AMG-III)
- 7. PA To DAG (Admn.) (A&E)
- 8. PA to DAG (Pension/VLC)
- 9. All officers/officials of Audit on e-mail
- 10.All officers/officials of A&E on e-mail
- 11. Notice Board

Welfare Officer